
COPPA APULIA 2023 

MAPPA SETTORE N. 1 DA PARTENZA (UNAHOTEL) A IRSINA 

PARTENZA 

IRSINA 

COPPA APULIA 2023 

MAPPA SETTORE N. 2 DA IRSINA A GRAVINA IN P. 

GRAVINA 

IRSINA 



COPPA APULIA 2023 

MAPPA SETTORE N. 4 DA GRAVINA IN P. A UNAHOTEL  

GRAVINA 

UNAHOTEL 

COPPA APULIA 2023 

MAPPA SETTORE N. 5 DA UNAHOTEL A PARCO SCULTURA  

PARCO 

UNAHOTEL 



COPPA APULIA 2023 

MAPPA SETTORE N. 6 DA PARCO SCULTURA UNAHOTEL (ARRIVO )  

PARCO 

SANTUARIO 

COPPA APULIA 2023 

MAPPA SETTORE N. 7 DA PARCO SCULTURA UNAHOTEL (ARRIVO )  

PARCO 

UNAHOTEL 



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

partenza              

-----------           

arrivo

controllo orario
inizio e fine prova 

cronometrata

strada da seguire
strada da non 

seguire

indicazione di 

località

indicazione da 

seguire

indicazione da  

non seguire

incrocio con altre 

vetture in gara

segnalazione 

percorso

riferimento sul 

percorso

prestare 

attenzione

controllo a timbro dare precedenza stop

semaforo divieto di accesso divieto di sosta

binari chiesa
distributore 

carburante

cancello quick step
tratto in prova 

cronometrata

barriera 

passaggio a 

livello

direzione 

obbligatoria
restringimento

Il rilevamento delle indicazioni e dei riferimenti contenuti nel presente Road Book è avvenuto nel

corso del mese di febbraio 2023. Eventuali variazioni successive alla stampa del Road Book sono

indipendenti dalla volontà di chi lo ha realizzato e, se significative, saranno comunicate

dall'Organizzatore a mezzo delle circolari informative. Le distanze riportate nel Road Book sono state

rilevate con TERRATRIP PLUS 303. 

SIMBOLOGIA

GRAVINA



DISTANZE (metri) TEMPI (hh:mm) MEDIE (km/h)

SET CO CT PC LOCALITA' PARZ. SETT. TOTALI PC SETT. TOTALI PC SETT. ORA 1°

1 UNAHOTEL VENUSIO 0 09:31

START PC 1 E 7660

1 U/E 50 00:09 20,000 

2 U/E 40 00:07 20,571 

3 U/E 40 00:07 20,571 

4 U/E 30 00:05 21,600 

5 U/E 1990 03:30 34,114 

6 U/E 50 00:09 20,000 

7 U 40 00:06 24,000 

START PC 8 E 21960

8 U/E 50 00:08 22,500 

9 U/E 40 00:07 20,571 

10 U/E 50 00:08 22,500 

11 U/E 40 00:06 24,000 

12 U/E 1220 02:10 33,785 

13 U/E 50 00:08 22,500 

14 U 30 00:06 18,000 

2 IRSINA 24540 57880 57880 02:00 02:00 28,940 11:31

2 IRSINA 0 11:31

START PC 15 E 3400

15 U/E 40 00:07 20,571 

16 U/E 30 00:05 21,600 

17 U/E 40 00:06 24,000 

18 U 30 00:06 18,000 

3 GRAVINA RIORDINO IN 22210 25750 83630 00:45 02:45 34,333 12:16

3 RIORDINO 100 100 83730 05:00 07:45

4 GRAVINA RIORDINO OUT 0 17:16

START PC 19 E 12430

19 U/E 50 00:09 20,000 

20 U/E 40 00:08 18,000 

21 U/E 50 00:08 22,500 

22 U/E 40 00:08 18,000 

23 U/E 2150 03:45 34,400 

24 U/E 50 00:08 22,500 

25 U 30 00:06 18,000 

START PC 26 E 6690 21530

26 U/E 50 00:08 22,500 

27 U/E 40 00:07 20,571 

28 U/E 40 00:07 20,571 

29 U/E 30 00:05 21,600 

30 U/E 1100 02:00 33,000 

31 U/E 30 00:06 18,000 

32 U 30 00:06 18,000 

START PC 33 E 500 23350

33 U/E 30 00:06 18,000 

34 U/E 40 00:07 20,571 

35 U/E 30 00:06 18,000 

36 U 30 00:05 21,600 

5 UNAHOTEL VENUSIO 2950 26430 110160 01:00 08:45 26,430 18:16

2

4

1

TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE
28-29-30 APRILE 2023                                - COPPA APULIA -                            GRAVINA IN PUGLIA (BA)

1^ TAPPA (29/4/2023)

2^ TAPPA (30/4/2023)



DISTANZE (metri) TEMPI (hh:mm) MEDIE (km/h)

SET CO CT PC LOCALITA' PARZ. SETT. TOTALI PC SETT. TOTALI PC SETT. ORA 1°

6 UNAHOTEL VENUSIO 0 09:31

START PC 37 E 410 03:00

37 U/E 30 00:06 18,000 

38 U/E 30 00:06 18,000 

39 U/E 40 00:08 18,000 

40 U 30 00:06 09:34 18,000 

START PC 41 E 1730 05:00

41 U/E 50 00:08 22,500 

42 U/E 50 00:08 22,500 

43 U/E 1180 02:10 32,677 

44 U/E 50 00:08 22,500 

45 U 50 00:08 09:42 22,500 

START PC 46 E 1520 05:00

46 U/E 50 00:08 22,500 

47 U/E 50 00:08 22,500 

48 U/E 1130 02:00 33,900 

49 U/E 50 00:08 22,500 

50 U 50 00:07 09:49 25,714 

7 PARCO SCULTURA 4300 10800 10800 01:35 01:35 6,821 11:06

7 PARCO SCULTURA 0 11:06

8 MADONNA DELLA PALOMBA 600 600 11400 01:20 02:55 0,450 12:26

8 MADONNA DELLA PALOMBA

START PC 51 E 4960 08:00 12:34

51 U/E 50 00:08 22,500 

52 U/E 50 00:08 22,500 

53 U/E 1130 02:00 33,900 

54 U/E 50 00:08 22,500 

55 U 50 00:08 22,500 

START PC 56 E 1520

56 U/E 50 00:08 22,500 

57 U/E 50 00:08 22,500 

58 U/E 1180 02:10 32,677 

59 U/E 50 00:08 22,500 

60 U 50 00:07 25,714 

START PC 61 E 1730

61 U/E 30 00:06 18,000 

62 U/E 40 00:08 18,000 

63 U/E 30 00:06 18,000 

64 U 30 00:06 18,000 

9 UNAHOTEL VENUSIO 440 11490 22890 00:25 03:20 27,576 12:51

RIEPILOGO

TAPPE 2

DISTANZA 1^ TAPPA KM 110,16 

DISTANZA 2^ TAPPA KM 22,89 

DISTANZA TOTALE KM 133,05 

DURATA 1^ TAPPA hh:mm 08:45:00

DURATA 2^ TAPPA hh:mm 03:20:00

DURATA TOTALE hh:mm 12:05:00

SETTORI N. 7

CONTROLLI ORARI N. 9

CONTROLLI A TIMBRO N. =======

PROVE CRONOMETRATE N. 64

6

7

TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE
28-29-30 APRILE 2023                                - COPPA APULIA -                            GRAVINA IN PUGLIA (BA)

5

2^ TAPPA (30/4/2023)



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

0,000 0 1 C.O. 1 57,880

0,060 0,060        2 57,820

0,260 0,200        3 57,620

0,660 0,400        4 57,220

1,190 0,530        5 56,690

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Partenza

MATERA 8M

prossima nota a meno di 200 mt

Via Germania

Km

hh:mm

Km/h

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 1



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

1,240 0,050        6 56,640

1,540 0,300        7 56,340

1,840 0,300        8 56,040

6,790 4,950        9 51,090

7,660 0,870        10 50,220

PASSAGGIO A LIVELLO

MATERA 8

M

MATERA 8

M

M

TRICARICO

ALTAMURA

PC 1 IN

INCROCIO PERICOLOSO

prossima nota a meno di 200 mt

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 2



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

7,710 0,050        11 50,170

7,750 0,040        12 50,130

7,790 0,040        13 50,090

7,820 0,030        14 50,060

9,810 1,990        15 48,070

PC 1 OUT PC 2 IN

PC 2 OUT PC 3 IN

PC 3 OUT PC 4 IN

prossima nota a meno di 200 mt

PC 5 OUT PC 6 IN

PC 4 OUT PC 5 IN

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 3



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

9,860 0,050        16 48,020

9,900 0,040        17 47,980

11,310 1,410        18 46,570

14,110 2,800        19 43,770

16,210 2,100        20 41,670

MATERA 5

GRAVINA 18G

GRASSANO

BRADANICA

SANTUARIO PICCIANO

ALTAMURA

GRAVINA

G

G

PC 6 OUT PC 7 IN

PC 7 OUT 

S.P. 158

GRAVINA

1
G 12

2

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 4



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

18,410 2,200        21 39,470

24,410 6,000        22 33,470

24,930 0,520        23 32,950

25,410 0,480        24 32,470

27,810 2,400        25 30,070

S.P. 158

QUERCUS

VIVI LA NATURA

prossima nta a meno di 200 mt

GRAVINA

G

S.P. 158 

BOSCO

VIVAIO FORESTALE

VIVAIO FORESTALE

1

S

TRATTO 

DISSESTATO

Q

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 5



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

29,860 2,050        26 28,020

31,860 2,000        27 26,020

31,910 0,050        28 25,970

31,950 0,040        29 25,930

32,000 0,050        30 25,880

IRSINA

I
MATERA

VIVAIO FORESTA

PC 8 IN

PC 8 OUT PC 9 IN

PC 9 OUT PC 10 IN

PC 10 OUT PC 11 IN

prossima nota a meno di 200 mt

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 6



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

32,040 0,040        31 25,840

33,260 1,220        32 24,620

33,310 0,050        33 24,570

33,340 0,030        34 24,540

36,570 3,230        35 21,310

PC 11 OUT PC 12 IN

PC 12 OUT PC 13 IN

PC 13 OUT PC 14 IN

PC 14 OUT 

INIZIO TRATTO DI 

STRADA 

DISSESTATA

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 7



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

36,950 0,380        36 20,930

37,750 0,800        37 20,130

37,880 0,130        38 20,000

39,880 2,000        39 18,000

40,610 0,730        40 17,270

FINE TRATTO DI 

STRADA 

DISSESTATA

PASSAGGIO A

LIVELLO 

INCUSTODITO

NSA 294 EX S.S. 96

INIZIO TRATTO DI 

STRADA 

DISSESTATA

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 8



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

42,950 2,340        41 14,930

44,400 1,450        42 13,480

45,020 0,620        43 12,860

46,200 1,180        44 11,680

46,750 0,550        45 11,130

FINE TRATTO DI 

STRADA 

DISSESTATA

IRSINA

I

POTENZA

OPPIDO

BARI

IRSINA

I AUTOSTRADE

FOGGIA

MATERA

BARI

IRSINA

I

AUTOSTRADE

FOGGIA

MATERA

S.MARIA D'IRSI

POTENZA

IRSINA

I

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 9



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

47,200 0,450        46 10,680

51,580 4,380        47 6,300

56,530 4,950        48 1,350

57,140 0,610        49 0,740

57,580 0,440        50 0,300

IRSINA

MATERA

BASENTANA

IRSINA

POTENZA

BASENTANA

IRSINA

BASENTANA

CENTRO STORICOB

POTENZA

prossima nota a meno di 200 mt

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 10



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

57,880      

C.O. 1 2:00

C.O. 2 28,940      

SETT.  1 UNAHOTEL VENUSIO

IRSINA

Km

hh:mm

Km/h

57,730 0,150        51 0,150

57,780 0,050        52 0,100

57,880 0,100        53 C.O. 2 0,000

INGRESSO CENTRO 

STORICO

CATTEDRALE

CHIESA S. FRANCESCO

SEGUIRE LE INDICAZIONI DEL 

PERSONALE

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 11



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

25,750      

C.O. 2 0:45

C.O. 3 34,333      

0,000

0 1 C.O. 2 25,750

0,180 0,180        2 25,570

0,800 0,620        3 24,950

1,240 0,440        4 24,510

1,450 0,210        5 24,300

SETT.  2 IRSINA

GRAVINA RIORDINO IN

Carabinieri Forestali

PASSAGGIO PEDONALE 

RIALZATO

SERIE DI DOSSI

ARTIFICIALI

Ambulatorio

Stadio

Centro Storico

prossima nota a meno di 200 mt

Km

hh:mm

Km/h

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 12



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

25,750      

C.O. 2 0:45

C.O. 3 34,333      

SETT.  2 IRSINA

GRAVINA RIORDINO IN

Km

hh:mm

Km/h

1,510 0,060        6 24,240

1,600 0,090        7 24,150

2,200 0,600        8 23,550

3,400 1,200        9 22,350

3,440 0,040        10 22,310

POTENZA

BARI

MATERA

TOMMASINI 

CARBURANTI

ARCONF

DICIOCIA RICAMBI

IRSINA SCALO

PC 15 IN

PC 15 OUT PC 16 IN

prossima nota a meno di 200 mt

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 13



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

25,750      

C.O. 2 0:45

C.O. 3 34,333      

SETT.  2 IRSINA

GRAVINA RIORDINO IN

Km

hh:mm

Km/h

3,470 0,030        11 22,280

3,510 0,040        12 22,240

3,540 0,030        13 22,210

7,250 3,710        14 18,500

7,450 0,200        15 18,300

M

OPPIDO

PC 16 OUT PC 17 IN

PC 17 OUT PC 18 IN

PC 18 OUT

POTENZA

GENZANO

MATERA

GRAVINA

BARI

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 14



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

25,750      

C.O. 2 0:45

C.O. 3 34,333      

SETT.  2 IRSINA

GRAVINA RIORDINO IN

Km

hh:mm

Km/h

10,550 3,100        16 15,200

11,000 0,450        17 14,750

12,550 1,550        18 13,200

13,800 1,250        19 11,950

18,100 4,300        20 7,650

PUGLIA

IRSINA

ALTAMURA

MATERA

FOGGIA

GRAVINA

FOGGIA

AUTOSTRADE

BASILICATA

GRAVINA 

ALTAMURA 

BARI

BARI

1

1

2

2

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 15



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

25,750      

C.O. 2 0:45

C.O. 3 34,333      

SETT.  2 IRSINA

GRAVINA RIORDINO IN

Km

hh:mm

Km/h

21,700 3,600        21 4,050

23,400 1,700        22 2,350

23,820 0,420        23 1,930

23,880 0,060        24 1,870

24,600 0,720        25 1,150

M

GRAVINA IN P.

MATERA

Inversione di marcia

M

GRAVINA IN P..

MATERA

CASAREALE 

CARBURANTI

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 16



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

25,750      

C.O. 2 0:45

C.O. 3 34,333      

SETT.  2 IRSINA

GRAVINA RIORDINO IN

Km

hh:mm

Km/h

24,800 0,200        26 0,950

25,150 0,350        27 0,600

25,550 0,400        28 0,200

25,600 0,050        29 0,150

25,700 0,100        30 0,050

GRAVINA IN P..

SPINAZZOLA

INGRESSO CENTRO STORICO

VIA S. SEBASTIANO

prossima nota a meno di 200 mt

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 17



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

25,750      

C.O. 2 0:45

C.O. 3 34,333      

SETT.  2 IRSINA

GRAVINA RIORDINO IN

Km

hh:mm

Km/h

25,750 0,050        31 C.O. 3 0,000

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 18



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

0,100      

C.O. 3 5:00

C.O. 4

0,000 0,000 1 C.O. 3 0,100

0,050 0,050 2 0,050

0,100 0,050 3 C.O. 4 0,000

4

5

SETT. 3 GRAVINA RIORDINO IN

GRAVINA RIORDINO OUT

Km

hh:mm

Km/h

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 19



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

0,000 -           1 C.O. 4 26,430

0,150 0,150        2 26,280

0,200 0,050        3 26,230

0,500 0,300        4 25,930

0,900 0,400        5 25,530

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

USCITA 

CONTROSENSO DA 

PORTA S. 

AGOSTINO

C.SO VITTORIO 

EMANUELE

COSTEGGIARE VILLA 

VOMUNALE

VIA DE GASPERI

Km

hh:mm

Km/h

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 20



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

Km

hh:mm

Km/h

1,130 0,230        6 25,300

1,280 0,150        7 25,150

1,480 0,200        8 24,950

2,180 0,700        9 24,250

3,580 1,400        10 22,850

S.P. 53

1

M

MATERA 30

BOSCO DIFESA GRANDE

S.P. 53
S

S.P. 6 MATERA 28

BOSCO

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 21



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

Km

hh:mm

Km/h

9,530 5,950        11 16,900

11,730 2,200        12 14,700

12,430 0,700        13 14,000

12,480 0,050        14 13,950

12,520 0,040        15 13,910

M

MATERA

MATERA 22

M

BARI

S.P. 201

PC 19 IN

PC 19 OUT PC 20 IN

SELVA

PC 20 OUT PC 21 IN

prossima nota a meno di 200 mt

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 22



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

Km

hh:mm

Km/h

12,570 0,050        16 13,860

12,610 0,040        17 13,820

14,760 2,150        18 11,670

14,810 0,050        19 11,620

14,840 0,030        20 11,590

PC 21 OUT PC 22 IN

PC 22OUT PC 23 IN

PC 23 OUT PC 24 IN

PC 24 OUT PC 25 IN

PC 25 OUT

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 23



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

Km

hh:mm

Km/h

15,980 1,140        21 10,450

16,780 0,800        22 9,650

19,530 2,750        23 6,900

21,530 2,000        24 4,900

21,580 0,050        25 4,850

M

MATERA

Santuario di PICCIANO

S.S. 99       MATERA

M S.S. 99       MATERA

PC 26 IN

PC 26 OUT PC 27 IN

prossima nota a meno di 200 mt

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 24



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

Km

hh:mm

Km/h

21,620 0,040        26 4,810

21,660 0,040        27 4,770

21,690 0,030        28 4,740

22,790 1,100        29 3,640

22,820 0,030        30 3,610

PC 27 OUT PC 28 IN

PC 28 OUT PC 29 IN

PC 29 OUT PC 30 IN

PC 30 OUT PC 31 IN

PC 31 OUT PC 32 IN

prossima nota a meno di 200 mt

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 25



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

Km

hh:mm

Km/h

22,850 0,030        31 3,580

23,130 0,280        32 3,300

23,350 0,220        33 3,080

23,380 0,030        34 3,050

23,420 0,040        35 3,010

PC 32 OUT

PC 33 IN

PC 33 OUT PC 34 IN

PC 34 OUT PC 35 IN

prossima nota a meno di 200 mt

Amm.ne Prov.le  

MATERA

deposito

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 26



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

Km

hh:mm

Km/h

23,450 0,030        36 2,980

23,480 0,030        37 2,950

24,630 1,150        38 1,800

24,910 0,280        39 1,520

25,210 0,300        40 1,220

PASSAGGIO A LIVELLO 

CUSTODITO

MATERA  8

M

PC 35 OUT PC 36 IN

PC 36 OUT

prossima nota a meno di 200 mt
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

Km

hh:mm

Km/h

25,270 0,060        41 1,160

25,790 0,520        42 0,640

26,090 0,300        43 0,340

26,350 0,260        44 0,080

26,400 0,050        45 0,030

ALTAMURA 11

BORGO VENUSIO 8

BORGO VENUSIO 8B

VIA GERMANIA

UNAHOTEL

INGRESSO HOTEL

prossima nota a meno di 200 mt
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

26,430      

C.O. 4 1:00

C.O. 5 26,430      

SETT.  4 GRAVINA RIORDINO OUT

UNAHOTEL VENUSIO

Km

hh:mm

Km/h

26,430 0,030        46 C.O. 5 0,000

FINE PRIMA TAPPA
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

10,800      

C.O. 6 1:35

C.O. 7 6,821        

0,000 0 1 C.O. 6 10,800

0,060 0,060        2 10,740

0,350 0,290        3 10,450

0,410 0,060        4 10,390

0,440 0,030        5 10,360

SETT.  5 UNAHOTEL VENUSIO

PARCO SCULTURA

Partenza

Via BELGIO

Km

hh:mm

Km/h

PC 37 IN

PC 37 OUT PC 38 IN

prossima nota a meno di 200 mt
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

10,800      

C.O. 6 1:35

C.O. 7 6,821        

SETT.  5 UNAHOTEL VENUSIO

PARCO SCULTURA

Km

hh:mm

Km/h

0,470 0,030        6 10,330

0,510 0,040        7 10,290

0,540 0,030        8 10,260

1,260 0,720        9 9,540

2,270 1,010        10 8,530

PC 41 IN

prossima nota a meno di 200 mt

PC 38 OUT PC 39 IN

PC 39 OUT PC 40 IN

PC 40 OUT

CASOLARE
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

10,800      

C.O. 6 1:35

C.O. 7 6,821        

SETT.  5 UNAHOTEL VENUSIO

PARCO SCULTURA

Km

hh:mm

Km/h

2,320 0,050        11 8,480

2,370 0,050        12 8,430

3,550 1,180        13 7,250

3,600 0,050        14 7,200

3,650 0,050        15 7,150

PC 41 OUT PC 42 IN

PC 42 OUT PC 43 IN

PC 43 OUT PC 44 IN

PC 44 OUT PC 45 IN

PC 45 OUT 
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

10,800      

C.O. 6 1:35

C.O. 7 6,821        

SETT.  5 UNAHOTEL VENUSIO

PARCO SCULTURA

Km

hh:mm

Km/h

4,270 0,620        16 6,530

5,170 0,900        17 5,630

5,220 0,050        18 5,580

5,270 0,050        19 5,530

6,400 1,130        20 4,400

MATERA

SANTERAMO
M

ALTAMURA

PC 46 IN

PC 46 OUT PC 47 IN

PC 47 OUT PC 48 IN

PC 48 OUT PC 49 IN

prossima nota a meno di 200 mt

prossima nota a meno di 200 mt

prossima nota a meno di 200 mt
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

10,800      

C.O. 6 1:35

C.O. 7 6,821        

SETT.  5 UNAHOTEL VENUSIO

PARCO SCULTURA

Km

hh:mm

Km/h

6,450 0,050        21 4,350

6,500 0,050        22 4,300

7,680 1,180        23 3,120

9,630 1,950        24 1,170

10,300 0,670        25 0,500

MATERA 

LATERZA

autoparco

PC 49 OUT PC 50 IN

PC 50 OUT 

MATERA

TARANTO

M

LATERZA

CIMITERO
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

10,800      

C.O. 6 1:35

C.O. 7 6,821        

SETT.  5 UNAHOTEL VENUSIO

PARCO SCULTURA

Km

hh:mm

Km/h

10,750 0,450        26 0,050

10,770 0,020        27 0,030

10,800 0,030        28 C.O. 7 0,000

MATERA 

INGRESSO PARCO 

SCULTURA LA 

PALOMBA SUBITO 

DOPO L'IMMISSIONE 

SU S.S. 7

SOSTA  PER VISITA GUIDATA

SEGUIRE LE ISTRUZIONI DEL 

PERSONALE

M

SANTERAMO

LATERZA

IN MANCANZA DI INDICAZIONI PROSEGUIRE DRITTO 35



COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

0,600      

C.O. 7 1:20

C.O. 8 0,45        

0,000 0,000 1 C.O. 7 0,600

0,150 0,150 2 0,450

0,320 0,170      3 0,280

0,600 0,450 4 C.O. 8 0,000

SETT. 6 PARCO SCULTURA

MADONNA DELLA PALOMBA

Km

Km/h

hh:mm

TARANTO

LATERZA

M

INGRESSO SANTUARIO

S. MARIA DELLA 

PALOMBA

SEGUIRE LE INDICAZIONI DEL 

PERSONALE

SOSTA PER VISITA GUIDATA E 

COFFE BREAK
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

11,490      

C.O. 8 0:25

C.O. 9 27,576      

0,000 0 1 C.O. 8 11,490

0,250 0,250        2 11,240

0,430 0,180 3 11,060

0,550 0,120        4 10,940

1,180 0,630        5 10,310

SETT. 7 MADONNA DELLA PALOMBA

UNAHOTEL VENUSIO

ALTAMURA

MATERA

M

CIMITERO

Km

Km/h

hh:mm
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

11,490      

C.O. 8 0:25

C.O. 9 27,576      

SETT. 7 MADONNA DELLA PALOMBA

UNAHOTEL VENUSIO

Km

Km/h

hh:mm

1,580 0,400        6 9,910

3,780 2,200        7 7,710

4,960 1,180        8 6,530

5,010 0,050        9 6,480

5,060 0,050        10 6,430

PC51 IN

PC 51 OUT PC 52 IN

PC 52 OUT PC 53 IN

prossima nota a meno di 200 mt

autoparco

SANTERAMO

M

ALTAMURA

MATERA

M
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

11,490      

C.O. 8 0:25

C.O. 9 27,576      

SETT. 7 MADONNA DELLA PALOMBA

UNAHOTEL VENUSIO

Km

Km/h

hh:mm

6,190 1,130        11 5,300

6,240 0,050        12 5,250

6,290 0,050        13 5,200

7,190 0,900        14 4,300

7,810 0,620        15 3,680

PC 53 OUT PC 54 IN

PC 54 OUT PC 55 IN

BORGO VENUSIO

M

PC 55 OUT 

prossima nota a meno di 200 mt

PC 56 IN

prossima nota a meno di 200 mt
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

11,490      

C.O. 8 0:25

C.O. 9 27,576      

SETT. 7 MADONNA DELLA PALOMBA

UNAHOTEL VENUSIO

Km

Km/h

hh:mm

7,860 0,050        16 3,630

7,910 0,050        17 3,580

9,090 1,180        18 2,400

9,140 0,050        19 2,350

9,190 0,050        20 2,300

PC 56 OUT PC 57 IN

PC 57 OUT PC 58 IN

PC 58 OUT PC 59 IN

PC 59 OUT PC 60 IN

PC 60 OUT 
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

11,490      

C.O. 8 0:25

C.O. 9 27,576      

SETT. 7 MADONNA DELLA PALOMBA

UNAHOTEL VENUSIO

Km

Km/h

hh:mm

10,200 1,010        21 1,290

10,920 0,720        22 0,570

10,950 0,030        23 0,540

10,990 0,040        24 0,500

11,020 0,030        25 0,470

CASOLARE

prossima nota a meno di 200 mt

PC 61IN

PC 61 OUT PC 62 IN

PC 62 OUT PC 63 IN

PC 63 OUT PC 64 IN
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COPPA APULIA ROMBO ARCAICO

11,490      

C.O. 8 0:25

C.O. 9 27,576      

SETT. 7 MADONNA DELLA PALOMBA

UNAHOTEL VENUSIO

Km

Km/h

hh:mm

11,050 0,030        26 0,440

11,400 0,350        27 0,090

11,460 0,060        28 0,030

11,490 0,030        29 C.O. 9 0,000

prossima nota a meno di 200 mt

INGRESSO 

UNAHOTEL

ARRIVO

FINE GARA

PC 64 OUT
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